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$2,330,140.8510000 SERVICIOS PERSONALES $2,330,140.85 $2,255,541.79 $1,353,251.08 $1,186,300.58 $1,186,300.58 $976,889.77$0.00

$856,515.2411000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $856,515.24 $856,515.24 $425,630.08 $425,630.08 $425,630.08 $430,885.16$0.00

$856,515.2411300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $856,515.24 $856,515.24 $425,630.08 $425,630.08 $425,630.08 $430,885.16$0.00

$856,515.2411302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $856,515.24 $856,515.24 $425,630.08 $425,630.08 $425,630.08 $430,885.16$0.00

$105,420.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $105,420.00 $51,592.00 $51,592.00 $51,592.00 $51,592.00 $53,828.00$0.00

$105,420.0012100   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $105,420.00 $51,592.00 $51,592.00 $51,592.00 $51,592.00 $53,828.00$0.00

$105,420.0012101   CONTRATOS POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $105,420.00 $51,592.00 $51,592.00 $51,592.00 $51,592.00 $53,828.00$0.00

$806,969.1013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $806,969.10 $786,198.04 $508,427.50 $341,477.00 $341,477.00 $298,541.60$0.00

$362,213.1013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $362,213.10 $341,442.04 $287,997.50 $121,047.00 $121,047.00 $74,215.60$0.00

$27,030.5013201   PRIMAS DE VACACIONES $27,030.50 $27,030.50 $0.00 $0.00 $0.00 $27,030.50$0.00

$335,182.6013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $335,182.60 $314,411.54 $287,997.50 $121,047.00 $121,047.00 $47,185.10$0.00

$444,756.0013400   COMPENSACIONES $444,756.00 $444,756.00 $220,430.00 $220,430.00 $220,430.00 $224,326.00$0.00

$444,756.0013401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $444,756.00 $444,756.00 $220,430.00 $220,430.00 $220,430.00 $224,326.00$0.00

$561,236.5115000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $561,236.51 $561,236.51 $367,601.50 $367,601.50 $367,601.50 $193,635.01$0.00

$24,008.1615100   CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO $24,008.16 $24,008.16 $0.00 $0.00 $0.00 $24,008.16$0.00

$24,008.1615101   CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO $24,008.16 $24,008.16 $0.00 $0.00 $0.00 $24,008.16$0.00

$76,750.0015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $76,750.00 $76,750.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $37,750.00$0.00

$76,750.0015402   PRESTACIONES AL PERSONAL DE CONFIANZA $76,750.00 $76,750.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $37,750.00$0.00

$460,478.3515900   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $460,478.35 $460,478.35 $328,601.50 $328,601.50 $328,601.50 $131,876.85$0.00

$460,478.3515901   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $460,478.35 $460,478.35 $328,601.50 $328,601.50 $328,601.50 $131,876.85$0.00

$426,353.7620000 MATERIALES Y SUMINISTROS $426,353.76 $196,393.43 $196,393.43 $196,393.43 $196,393.43 $229,960.33$0.00

$225,000.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $225,000.00 $95,194.08 $95,194.08 $95,194.08 $95,194.08 $129,805.92$0.00

$72,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $72,000.00 $35,794.63 $35,794.63 $35,794.63 $35,794.63 $36,205.37$0.00

$72,000.0021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $72,000.00 $35,794.63 $35,794.63 $35,794.63 $35,794.63 $36,205.37$0.00

$15,000.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.0021201   MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$105,000.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$105,000.00 $57,439.02 $57,439.02 $57,439.02 $57,439.02 $47,560.98$0.00

$105,000.0021401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $105,000.00 $57,439.02 $57,439.02 $57,439.02 $57,439.02 $47,560.98$0.00

$33,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $33,000.00 $1,960.43 $1,960.43 $1,960.43 $1,960.43 $31,039.57$0.00

$33,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $33,000.00 $1,960.43 $1,960.43 $1,960.43 $1,960.43 $31,039.57$0.00

$18,000.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $18,000.00 $1,189.56 $1,189.56 $1,189.56 $1,189.56 $16,810.44$0.00

$18,000.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $18,000.00 $1,189.56 $1,189.56 $1,189.56 $1,189.56 $16,810.44$0.00

$18,000.0024601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $18,000.00 $1,189.56 $1,189.56 $1,189.56 $1,189.56 $16,810.44$0.00

$16,353.7625000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $16,353.76 $555.06 $555.06 $555.06 $555.06 $15,798.70$0.00
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$16,353.7625300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $16,353.76 $555.06 $555.06 $555.06 $555.06 $15,798.70$0.00

$16,353.7625301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA $16,353.76 $555.06 $555.06 $555.06 $555.06 $15,798.70$0.00

$81,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $81,000.00 $74,580.06 $74,580.06 $74,580.06 $74,580.06 $6,419.94$0.00

$81,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $81,000.00 $74,580.06 $74,580.06 $74,580.06 $74,580.06 $6,419.94$0.00

$81,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $81,000.00 $74,580.06 $74,580.06 $74,580.06 $74,580.06 $6,419.94$0.00

$86,000.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $86,000.00 $24,874.67 $24,874.67 $24,874.67 $24,874.67 $61,125.33$0.00

$12,000.0029200   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $12,000.00 $2,083.36 $2,083.36 $2,083.36 $2,083.36 $9,916.64$0.00

$12,000.0029201   ARTÍCULOS MENORES PARA SERVICIOS GENERALES EN EDIFICIOS $12,000.00 $2,083.36 $2,083.36 $2,083.36 $2,083.36 $9,916.64$0.00

$36,000.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$36,000.00 $7,969.80 $7,969.80 $7,969.80 $7,969.80 $28,030.20$0.00

$36,000.0029401   ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS MENORES $36,000.00 $7,969.80 $7,969.80 $7,969.80 $7,969.80 $28,030.20$0.00

$38,000.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $38,000.00 $14,821.51 $14,821.51 $14,821.51 $14,821.51 $23,178.49$0.00

$38,000.0029601   ACCESORIOS Y MATERIALES ELÉCTRICOS MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE $38,000.00 $14,821.51 $14,821.51 $14,821.51 $14,821.51 $23,178.49$0.00

$542,475.3230000 SERVICIOS GENERALES $521,309.36 $226,586.69 $226,586.69 $226,586.69 $226,586.69 $294,722.67-$21,165.96

$65,400.0031000 SERVICIOS BASICOS $65,400.00 $18,064.82 $18,064.82 $18,064.82 $18,064.82 $47,335.18$0.00

$30,000.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $30,000.00 $15,731.76 $15,731.76 $15,731.76 $15,731.76 $14,268.24$0.00

$30,000.0031701   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $30,000.00 $15,731.76 $15,731.76 $15,731.76 $15,731.76 $14,268.24$0.00

$27,000.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $27,000.00 $2,333.06 $2,333.06 $2,333.06 $2,333.06 $24,666.94$0.00

$27,000.0031801   SERVICIO POSTAL $27,000.00 $2,333.06 $2,333.06 $2,333.06 $2,333.06 $24,666.94$0.00

$8,400.0031900   SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS $8,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,400.00$0.00

$8,400.0031902   CONTRATACIÓN DE OTROS SERVICIOS $8,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,400.00$0.00

$133,360.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $112,194.04 $39,060.82 $39,060.82 $39,060.82 $39,060.82 $73,133.22-$21,165.96

$99,760.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $78,594.04 $24,796.25 $24,796.25 $24,796.25 $24,796.25 $53,797.79-$21,165.96

$99,760.0034101   COMISIONES BANCARIAS $78,594.04 $24,796.25 $24,796.25 $24,796.25 $24,796.25 $53,797.79-$21,165.96

$12,000.0034400   SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS $12,000.00 $5,399.80 $5,399.80 $5,399.80 $5,399.80 $6,600.20$0.00

$12,000.0034401   SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTADO $12,000.00 $5,399.80 $5,399.80 $5,399.80 $5,399.80 $6,600.20$0.00

$21,600.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $21,600.00 $8,864.77 $8,864.77 $8,864.77 $8,864.77 $12,735.23$0.00

$21,600.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $21,600.00 $8,864.77 $8,864.77 $8,864.77 $8,864.77 $12,735.23$0.00

$107,715.3235000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $107,715.32 $36,435.56 $36,435.56 $36,435.56 $36,435.56 $71,279.76$0.00

$19,715.3235200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$19,715.32 $1,624.00 $1,624.00 $1,624.00 $1,624.00 $18,091.32$0.00

$19,715.3235201   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$19,715.32 $1,624.00 $1,624.00 $1,624.00 $1,624.00 $18,091.32$0.00

$31,000.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$31,000.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $26,592.00$0.00

$31,000.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$31,000.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $26,592.00$0.00

$57,000.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $57,000.00 $30,403.56 $30,403.56 $30,403.56 $30,403.56 $26,596.44$0.00

$57,000.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $57,000.00 $30,403.56 $30,403.56 $30,403.56 $30,403.56 $26,596.44$0.00

Page 2



FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019
17/feb./2021

11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: CP 2

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$96,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $96,000.00 $25,386.14 $25,386.14 $25,386.14 $25,386.14 $70,613.86$0.00

$18,000.0037200   PASAJES TERRESTRES $18,000.00 $790.00 $790.00 $790.00 $790.00 $17,210.00$0.00

$18,000.0037201   PASAJES TERRESTRES $18,000.00 $790.00 $790.00 $790.00 $790.00 $17,210.00$0.00

$36,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $36,000.00 $4,879.67 $4,879.67 $4,879.67 $4,879.67 $31,120.33$0.00

$36,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $36,000.00 $4,879.67 $4,879.67 $4,879.67 $4,879.67 $31,120.33$0.00

$42,000.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $42,000.00 $19,716.47 $19,716.47 $19,716.47 $19,716.47 $22,283.53$0.00

$42,000.0037901   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $42,000.00 $19,716.47 $19,716.47 $19,716.47 $19,716.47 $22,283.53$0.00

$140,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $140,000.00 $107,639.35 $107,639.35 $107,639.35 $107,639.35 $32,360.65$0.00

$15,000.0039500   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $15,000.00 $14,578.00 $14,578.00 $14,578.00 $14,578.00 $422.00$0.00

$15,000.0039501   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $15,000.00 $14,578.00 $14,578.00 $14,578.00 $14,578.00 $422.00$0.00

$60,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $60,000.00 $36,693.00 $36,693.00 $36,693.00 $36,693.00 $23,307.00$0.00

$60,000.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $60,000.00 $36,693.00 $36,693.00 $36,693.00 $36,693.00 $23,307.00$0.00

$65,000.0039900   OTROS SERVICIOS GENERALES $65,000.00 $56,368.35 $56,368.35 $56,368.35 $56,368.35 $8,631.65$0.00

$65,000.0039901   SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN $65,000.00 $56,368.35 $56,368.35 $56,368.35 $56,368.35 $8,631.65$0.00

$89,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $110,165.96 $21,165.96 $21,165.96 $12,283.84 $12,283.84 $89,000.00$21,165.96

$89,000.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $110,165.96 $21,165.96 $21,165.96 $12,283.84 $12,283.84 $89,000.00$21,165.96

$32,000.0051100   Muebles de oficina y estantería $36,397.00 $4,397.00 $4,397.00 $4,397.00 $4,397.00 $32,000.00$4,397.00

$32,000.0051101   MOBILIARIO Y EQUIPO $32,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,000.00$0.00

$0.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $4,397.00 $4,397.00 $4,397.00 $4,397.00 $4,397.00 $0.00$4,397.00

$57,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $73,768.96 $16,768.96 $16,768.96 $7,886.84 $7,886.84 $57,000.00$16,768.96

$57,000.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $73,768.96 $16,768.96 $16,768.96 $7,886.84 $7,886.84 $57,000.00$16,768.96

$6,000,000.0070000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $2,950,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,950,000.00-$3,050,000.00

$6,000,000.0074000 CONCESION DE PRESTAMOS $2,950,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,950,000.00-$3,050,000.00

$6,000,000.0074500   Concesión de préstamos al sector privado con fines de política económica $2,950,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,950,000.00-$3,050,000.00

$6,000,000.0074501   CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO CON FINES DE POLÍTICA ECONÓMICA $2,950,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,950,000.00-$3,050,000.00

$9,387,969.93  Total $6,337,969.93 $2,699,687.87 $1,797,397.16 $1,621,564.54 $1,621,564.54 $4,540,572.77-$3,050,000.00
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